
DYREKTOR
KRAJOWEJ SZKOŁY

SĄDOWNICTWA I PROKURATURY

BA-II.20.1.2023

ZARZĄDZENIE
Dyrektora Krajowej Szkoły Sądownictwa i Prokuratury

Nr 231/2023 z dnia 22 marca 2023 r.
w sprawie ustalenia wysokości opłat za wynajem pomieszczeń oraz sprzętu 

elektronicznego Krajowej Szkoły Sądownictwa i Prokuratury

Na podstawie art. 15 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o Krajowej Szkole 
Sądownictwa i Prokuratury (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 217, ze zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.
Wprowadza się opłaty za wynajem:

1) sal i auli znajdujących się w budynku stanowiącym siedzibę Krajowej Szkoły 
Sądownictwa i Prokuratury oraz w Domu Aplikanta Krajowej Szkoły Sądownictwa 
i Prokuratury, zlokalizowanych w Krakowie, przy ul. Przy Rondzie 5, według cen 
określonych w załączniku nr 1,

2) sal i auli znajdujących się w budynku Ośrodka Kształcenia Ustawicznego i Współpracy 
Międzynarodowej, położonym w Lublinie przy ul. Krakowskie Przedmieście 62, 
według kwot określonych w załączniku nr 2,

3) sprzętu elektronicznego pozostającego w dyspozycji Krajowej Szkoły Sądownictwa 
i Prokuratury, według cen określonych w załączniku nr 3.

§ 2.
1. W uzasadnionych przypadkach możliwe jest obniżenie opłat określonych w przepisach 

poprzedzających, jednak nie więcej niż o 20%, z zastrzeżeniem ust. 2.
2. W przypadku wynajmu pomieszczeń lub sprzętu elektronicznego na rzecz Ministerstwa 

Sprawiedliwości, Prokuratury Krajowej, sądów lub prokuratur, a także uczelni wyższych, 
możliwe jest:
1) obniżenie opłat określonych w przepisach poprzedzających, 
2) naliczenie zwykłych kosztów utrzymania pomieszczeń (koszty eksploatacyjne), 

przyjętych przy uwzględnieniu powierzchni przedmiotowych pomieszczeń, zgodnie 
z załącznikiem nr 4 albo nr 5,

3) odstąpienie od pobrania opłat.
3. Decyzje, o których mowa w ust. 1 i 2 podejmuje Dyrektor lub upoważniona przez niego 

osoba.



§ 3.
Traci moc zarządzenie Dyrektora Krajowej Szkoły Sądownictwa i Prokuratury Nr 41/2010 
z dnia 21 maja 2010 roku w sprawie ustalenia wysokości opłat za wynajem pomieszczeń oraz 
sprzętu elektronicznego.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Dyrektor
Krajowej Szkoły Sądownictwa i Prokuratury

s ę d z i a
 Dar iusz  Paw łyszcze

/pismo podpisane podpisem elektronicznym/



Załącznik nr 1

Lp. nr sali (nazwa sali) powierzchnia 
w m2

cena 
brutto 

wynajmu 
za 1 

godzinę

cena brutto 
wynajmu za  

4 godziny

cena brutto 
wynajmu za 
jeden dzień
(powyżej 4 

godzin)
1 aula 181,22 500 zł 1800 zł 2500 zł
2 S6 57,16 150 zł 500 zł 900 zł
3 S7 58,67 150 zł 500 zł 900 zł
4 S102-sala rozpraw 53,04 150 zł 500 zł 900 zł
5 S104 57,19 150 zł 500 zł 900 zł
6 S105 58,65 150 zł 500 zł 900 zł
7 S201 53,04 150 zł 500 zł 900 zł
8 S203 58,12 150 zł 500 zł 900 zł
9 S204 57,54 150 zł 500 zł 900 zł

10 Sala konferencyjna 54,20 250 zł 800 zł 1500 zł
11 S6+S7 115,83 300 zł 1000 zł 1800 zł
12 S104+S105 115,83 300 zł 1000 zł 1800 zł

13 Sala wykładowa w Domu 
Aplikanta (daw. Stołówka) 321,20 500 zł 1800 zł 2500 zł

14 DA-1A 62 150 zł 500 zł 900 zł
15 DA-1B 41,9 150 zł 500 zł 900 zł
16 DA-1C 28,4 100 zł 300 zł 650 zł
17 DA-2 62 150 zł 500 zł 900 zł
18 DA-3 62 150 zł 500 zł 900 zł
19 DA-4 62 150 zł 500 zł 900 zł

Załącznik nr 2

Lp. nr sali (nazwa sali) powierzchnia 
w m2

cena 
brutto 

wynajmu 
za 1 

godzinę

cena brutto 
wynajmu za  

4 godziny

cena brutto 
wynajmu za 
jeden dzień
(powyżej 4 

godzin)
1 1.05 (sala warsztatowa) 44,50 150 zł 500 zł 900 zł
2 1.20 (aula) 184,20 500 zł 1800 zł 2500 zł
3 1.37 (sala warsztatowa) 28,77 100 zł 300 zł 650 zł
4 1.38 (sala warsztatowa) 31,98 100 zł 300 zł 650 zł

5 1.37 + 1.38 (sala 
warsztatowa) 60,75 150 zł 500 zł 900 zł

6 2.42 (sala konferencyjna) 48 300 zł 1000 zł 1800 zł
7 2.47 (sala warsztatowa) 60,65 150 zł 500 zł 900 zł
8 2.48 (sala warsztatowa) 47,22 150 zł 500 zł 900 zł



Załącznik nr 3

Lp. Rodzaj sprzętu elektronicznego Cena  brutto wynajmu 
za jeden dzień

1 rzutnik multimedialny 150 zł
2 laptop 150 zł
3 telewizor 300 zł
4 odtwarzacz DVD 100 zł

Załącznik nr 4

Lp. nr sali (nazwa sali) powierzchnia 
w m2

cena brutto 
kosztów 

utrzymania  
wynajmu za jeden 

dzień 
1 aula 181,22 300 zł 
2 S6 57,16 100 zł 
3 S7 58,67 100 zł
4 S102-sala rozpraw 53,04 100 zł
5 S104 57,19 100 zł
6 S105 58,65 100 zł
7 S201 53,04 100 zł
8 S203 58,12 100 zł
9 S204 57,54 100 zł

10 Sala konferencyjna 54,20 100 zł
11 S6+S7 115,83 200 zł
12 S104+S105 115,83 200 zł
13 Sala wykładowa w DA (daw. stołówka) 321,20 530 zł
14 DA-1A 62 100 zł
15 DA-1B 41,9 70 zł
16 DA-1C 28,4 50 zł
17 DA-2 62 100 zł
18 DA-3 62 100 zł
19 DA-4 62 100 zł

Załącznik nr 5

Lp. nr sali (nazwa sali) powierzchnia 
w m2

cena brutto 
kosztów 

utrzymania  
wynajmu za jeden 

dzień 
1 1.05 (sala warsztatowa) 44,50 70 zł 
2 1.20 (aula) 184,20 300 zł 
3 1.37 (sala warsztatowa) 28,77 50 zł 
4 1.38 (sala warsztatowa) 31,98 50 zł 
5 1.37 + 1.38 (sala warsztatowa) 60,75 100 zł 
6 2.42 (sala konferencyjna) 48 100 zł 
7 2.47 (sala warsztatowa) 60,65 100 zł 
8 2.48 (sala warsztatowa) 47,22 70 zł
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